

افتخار دیگری برای برند تراکتورسازی و آذربایجان شرقی رقم خورد؛

تراکتورسازی پرچم دار گروه ماشین آلات و تجهیزات فلزی کشور

مصطفی وحیدزاده: برای نخستین بار تراکتورسازی جزو ۱۰۰ شرکت برتر در رتبه بندی شرکت های کشور انتخاب شد



بوده است.

وحیدزاده یادآور شد: تراکتورسازی یک برند ملی بود و مایه مباهات و افتخار برای همه ایرانیان می باشد که نه تنها نیاز کشاورزان داخلی به این

»»»

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک صادرات ایران با مشارکت در رزمایش بزرگ «کرامت علوی»، به نیابت از شهدای سرافراز این بانک در تهیه جهیزیه برای خانواده‌های نیازمند مشارکت کرد.

عصرآزادی- فروغ پیمان، علیرضا بیکوردی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک صادرات ایران با اعلام این خبر افزود: به همت حوزه مقاومت بسیج و مساعدت مدیرعامل بانک، تهیه جهیزیه به نیابت از شهدای سرافراز بانک صادرات در قالب رزمایش “کرامت علوی” تهیه و با انجام مراسم ویژه‌ای در اختیار خانواده آبرومند تعیین شده، قرار گرفت.

او با بیان اینکه بانک صادرات ایران در حوزه‌های مختلف

مشارکت بسیج بانک صادرات ایران در رزمایش «کرامت علوی»



رئیس سندیکای صنایع کنسرو ایران مطرح کرد:

تسهیل واردات ماهی راهکار کاهش قیمت کنسرو

رئیس سندیکای صنایع کنسرو ایران، دستیابی به آمار دقیق صید داخلی، ردیابی کیفی ماهی تون صید شده، تسهیل واردت و افزایش صادرات از جمله راهکارها برای کاهش قیمت کنسرو ماهی در کشور است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «مسعود بختیاری» امروز (دوشنبه) در همایش ماهیگیری مسئولانه با تاکید بر زنجیره ارزش تون ماهیان که در محل هتل المپیک تهران برگزار شد، با بیان اینکه امنیت غذایی یکی از مهمترین دغدغه کشورها است، افزود: امنیت غذایی چهار مولفه کیفیت، ایمنی، دسترسی، توان



مالی و پایداری در تولید است.

رئیس سندیکای صنایع کنسرو ایران اظهار داشت: بر این اساس در صنعت کنسرو تون ماهیان در بخش پایداری تقویت زنجیره تامین، حفظ توان خرید کنسرو ماهی توسط اقشار مختلف جامعه، افزایش بهره وری تولید نسبت به سرمایه مد نظر است.

وی با بیان اینکه کنسرو ماهی به وفور در بازار وجود دارد و دسترسی آن برای همه مردم آسان است، اضافه کرد: در بخش ایمنی و کیفیت نیز به دلیل فرآیند تولید خاص و بسته بندی غیرقابل نفوذ، این محصول ماندگاری و ایمنی بالایی دارد و مواد نگهدارنده در آن استفاده نمی‌شود.

بختیاری گفت: کنسرو ماهی در گذشته مقرون به صرفه بوده و امیدواریم بتوانیم به طور مجدد این کنسرو را مقرون به صرفه تولید و در اختیار مردم قرار دهیم.

وی درباره واحدهای کنسروسازی افزود: با وجود اینکه حدود ۱۴۰ واحد کنسروسازی مجوز دارند اما کمتر از ۵۰ کارخانه فعال و نیمه فعال با کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت کار می کنند.

رئیس سندیکای صنایع کنسرو ایران با اشاره به اینکه قیمت کنسرو ماهی از سال ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۷ تقریبا ثابت بوده است، یادآور شد: آمارها نشان می‌دهد که قیمت کنسرو از سال ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۵ ثابت بوده که بیانگر مدیریت بازار توسط تولیدکنندگان این صنعت است تا تولید قابل رقابت باشد.

وی براین باور است که از زمانی که قیمتگذاری دستوری اجرا شد، روند قیمت کنسرو ماهی افزایشی بوده؛ بنابراین با هرگونه قیمتگذاری دستوری بازار کنترل نمی‌شود.

بختیاری یکی از مشکلات را کاهش واردات تون ماهیان دانست و گفت: طی سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ میزان واردات به ۱۰ هزار تن کاهش و قیمت ماهی تون صید داخلی پنج برابر رشد یافت، در حالی که در سال ۱۳۹۵ میزان واردات ۵۰ هزار تن بوده که این امر نشان می‌دهد به هر میزانی که واردات افزایش یابد، قیمت کنسرو مستقیقا تر می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: طی سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۷ نرخ رشد کنسرو ماهی کمتر از نرخ تورم بوده است.

راه‌اندازی سامانه ردیابی ۵ گونه ماهی تون

رئیس سندیکای صنایع کنسرو ایران از توافق با سازمان شیلات برای راه‌اندازی سامانه ردیابی ماهی‌های تون خیر داد و گفت: با این سامانه پنج گونه ماهی تون رصد خواهد شد که ما را در ارتقای کیفیت محصول نهایی کمک می‌کند.

اقتصادی



محصول را تولید و تامین می نماید بلکه با حضور در بازارها و مزارع بیش از ۲۵ کشور دنیا علی رغم تحریم های موجود توان و قابلیت ها ایران و ایرانی را به نمایش گذاشته است.

گفتنی است این همایش سالانه و به منظور شکل گیری فضای رقابتی در حوزه اقتصاد صورت می پذیرد که بر اساس ۳۳ شاخص از جمله میزان فروش، سود آوری، صادرات، شاخص های بهره وری، تعداد کارکنان، تقدینگی، ارزش بازار و غیره شرکت های ایرانی شامل شرکت های دولتی و خصوصی و همچنین شرکت های بورسی و غیر بورسی مورد ارزیابی قرار می گیرند.

گفته می شود سازمان مدیریت صنعتی با الهام از رسالت سازمانی خود و در جهت فراهم نمودن آمار و اطلاعات شفاف و مفید پیرامون بنگاه های اقتصادی و ترسیم فضای روشن تری از کسب و کار در فضاهای تخصصی و عمومی کشور از سال ۱۳۷۷ اقدام به این رتبه بندی می نماید.

مسئولیت اجتماعی، کارنامه درخشانی از خدمت‌رسانی و کمک به مردم در اقصی نقاط کشور دارد، روحیه جهادی برای مشارکت در امور خیریه را از جمله ویژگی‌های مدیران و کارکنان بانک صادرات ایران عنوان کرد و گفت: رزمایش بزرگ «کرامت علوی» در آستانه کنگره ملی ۲۴ هزار شهید پایتخت و به نیابت از ۲۴ هزار شهید پایتخت، با حضور و سخنرانی سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با توزیع ۱۲۴ هزار بسته معیشتی و ۱۰۲۴ سری جهیزیه و ۲۴ هزار سری لوازم التحریر در میان خانواده‌های کم برخوردار مناطق ۲۲ گانه تهران برگزار شد و بانک صادرات ایران نیز در این امر خداینصدانه جهادی مشارکت داشت.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک صادرات ایران با مشارکت در رزمایش بزرگ «کرامت علوی»، به نیابت از شهدای سرافراز این بانک در تهیه جهیزیه برای خانواده‌های نیازمند مشارکت کرد.

عصرآزادی- فروغ پیمان، علیرضا بیکوردی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک صادرات ایران با اعلام این خبر افزود: به همت حوزه مقاومت بسیج و مساعدت مدیرعامل بانک، تهیه جهیزیه به نیابت از شهدای سرافراز بانک صادرات در قالب رزمایش “کرامت علوی” تهیه و با انجام مراسم ویژه‌ای در اختیار خانواده آبرومند تعیین شده، قرار گرفت.

او با بیان اینکه بانک صادرات ایران در حوزه‌های مختلف

بانک مسکن رتبه اول پرداخت تسهیلات نهضت ملی در قزوین



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر شعب بانک مسکن استان قزوین با بیان اینکه از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون قرارداد بیش از ۷۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات منعقد شده است گفت: این بانک با پرداخت بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد ریال، رتبه اول پرداخت تسهیلات را در شبکه بانکی استان قزوین به خود اختصاص داده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن– هینبا ؛ مهدی آل وردی مدیر شعب استان با بیان این مطلب افزود: بانک مسکن به عنوان بانک تخصصی و توسعه‌ای توانسته به مأموریت های خود به خوبی عمل کرده و از سوی مراجع نظارتی هم این موفقیتها و مأموریتها مورد تاکید قرار گرفته است.

وی بیان کرد: بانک مسکن مانند همیشه نه تنها وظایف محوله و قانونی را به خوبی انجام داده بلکه بر ریل برنامه های دولت حرکت کرده و در این راه دستاوردهای مهمی نیز به دست آورده است.

مدیر شعب بانک مسکن اظهار داشت: گزارش عملکرد بانک مسکن نشان دهنده یک تلاش و حرکت محوری برای نیل به دستاوردهای مهم و ارتقای سطح بانک در میان شبکه بانکی است. این بانک با عملکرد خود نشان داده کماکان در مسیر و سکوی ترقی قرار گرفته و نمره خوب در کارنامه این بانک نیز موید همین اتقاق است.

آل وردی اضافه کرد: بانک مسکن با انجام رسالت و وظایف ذاتی خود، از آغاز به کار دولت سیزدهم نیز سهم عمده ای در تامین مالی رخداد عظیم طرح نهضت ملی مسکن داشته است و با وجود اینکه تامین مالی آن به کل شبکه بانکی کشور سپرده شد اما به اذعان همه دولتمردان، بانک مسکن تنها بانکی است که نه تنها به وظایف قانونی عمل کرده، بلکه نقش دولتی خود را فراتر از تصور ایفا کرده است.

پرداخت ۱۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات در قزوین

آل وردی در ادامه گفت: بانک مسکن به عنوان یک بانک تخصصی مسکن با پرداخت بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد ریال، رتبه اول پرداخت تسهیلات را در شبکه بانکی استان قزوین به خود اختصاص داده است.

وی یادآور شد: این بانک در حوزه توسعه ای نیز یکی از اهرم های تامین منابع مالی دولت در اجرای طرح عظیم نهضت ملی مسکن است و در اجرای این طرح در استان قزوین بیست هزار واحد به بانک معرفی شدند تا منابع مالی آنها تامین شود.

مدیر شعب بانک مسکن استان قزوین تصریح کرد: از این تعداد تاکنون ۱۵ هزار و ۴۸۲ واحد از سوی بانک مسکن با پرداخت تسهیلاتی معادل ۷۰ هزار میلیارد ریال تامین مالی شده که از این مبلغ ۵۲ درصد آن متناسب با پیشرفت فیزیکی تزریق شده که حدود ۳۷ هزار میلیارد ریال است.

آل وردی با قدردانی از همکاری مدیران دستگاههای متولی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن اظهارداشت: از مدیران دستگاههای متولی از جمله اداره کل راه و شهرسازی استان، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام تشکر و قدردانی می‌کنیم که در اجرای طرح‌های مسکن مانند یک زنجیر عمل می‌کنند و در بر سرانجام رساندن طرح ها نقش آفرین هستند.

۱۷ درصد سهام کشتیرانی به سازمان تامین اجتماعی واگذار شد
۱۷ درصد سهام شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران متعلق به وزارت جهاد کشاورزی در جلسه هیات واگذاری به سازمان تامین اجتماعی واگذار شد
به گزارش ایرنا از وزارت اقتصاد، چهارصد و یازدهمین جلسه هیأت واگذاری عصر دوشنبه به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی و با حضور اعضای این هیات در سالن جهاد اقتصادی وزارت اقتصاد برگزار شد. این جلسه در خصوص قیمت پایه و شرایط واگذاری ۱۷ درصد سهام شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، متعلق به وزارت جهاد کشاورزی بحث و تبادل شد و مقرر گردید سهام مذکور به سازمان تامین اجتماعی واگذار شد. بر اساس این گزارش، اعضای این هیأت نحوه عرضه و تعیین قیمت پایه ۲ درصد سهام شرکت ملی صنایع مس ایران را بررسی کردند و در این زمینه تصمیم گیری شد تا عرضه این بصورت ۲ بلوک یک درصدی با قیمت تابلوی بورس و ۳۰ درصد فراتر از آن، انجام شود. همچنین اعضاء در ادامه این جلسه تخصصی، اصلاح اساسنامه بانک ملت را تصویب کردند و اتخاذ تصمیم در خصوص شیوه قیمت گذاری بنگاه ها پس از بحث و تبادل نظر، جهت اصلاحات به جلسات آینده موکول شد.

تخصیص ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای LC داخلی طرح «عید تا عید»



به گفته رئیس اتاق اصناف ایران،

طرحی برای تحریک تقاضای شنب عید، تحت عنوان «عید تا عید» به صورت LC داخلی طراحی شده که بر اساس آن کارمندان دولت پس از اعتبارسنجی می‌توانند تا سقف ۲۰ میلیون تومان از واحد صنفی خرید کنند و تا ۴۵ روز بعد این رقم به حساب واحد صنفی واریز خواهد شد.

به گزارش ایسنا، مجتبی صفایی در ششمین اجلاس هشتمین دوره هیئت نمایندگان

اتاق اصناف ایران با معرفی سامانه یکپارچه آموزش اتاق اصناف ایران اظهار کرد: سامانه آموزش اتاق اصناف ایران با همکاری بسیج اصناف با عنوان «LMS» راه اندازی شده است.

«LMS» به موجب قانون و برای کاهش هزینه‌های اتاق‌های اصناف شهرستان‌ها ایجاد شده است و از به هم ریختگی هزینه‌های آموزشی جلوگیری می‌کند. «LMS» در سطح کل کشور خدمت‌رسانی خواهد کرد.

صفایی گفت: بنا بر دستور رئیس جمهور، بازرسی و نظارت بر بازار و واحدهای صنفی خسرده فروش و عمده فروش به سازمان حمایت و وزارت صمت واگذار شده است. بنابراین اتاق اصناف ایران بنابر وظایف ذاتی مبنی بر همکاری با دولت در بازرسی‌ها، امروز تفاهم‌نامه‌ای سه جانبه امضا خواهد کرد. در پی این تفاهم‌نامه، مسئولیت اتاق‌های اصناف سنگین تر خواهد شد که امیدواریم با همکاری و اتحاد در انجام این مأموریت موفق باشیم. این تفاهمنامه کمک خواهد کرد تا موازی‌کاری دستگاه های ناظر به واحدهای صنفی ساماندهی شود و رصد مردمی تقویت می‌شود وی افزود: در مقطع زمانی فعلی، بازرسی از اقلام پر مصرف در بازار شب عید اولویت دارد. بنابراین تمام اتحادیه‌های مرتبط و اتاق‌های اصناف در سراسر کشور به سازمان حمایت کمک خواهد کرد که مردم در تامین نیازت خود مشکلات کمتری داشته باشند.

موافق تفکیک وزارت صمت

رئیس اتاق اصناف ایران ادامه داد: در گذشته اتاق اصناف ایران موافق تفکیک وزارت صمت و احیای وزارت بازرگانی بود، اما امروز با همکاری هایی که از وزارت صمت می بینیم یکی از مخالفان جدی این تفکیک هستیم.

تعیین LC داخلی برای تحریک بازار شب عید

صفایی افزود: طرحی بسا عنوان عید تا عید برگزار خواهد شد که هم زمان با طرح نمایشگاهی به وسعت ایران است. با توجه به اینکه سیاست دولت افزایش کمیّت و کیفیت نمایشگاه های عرضه مستقیم است، لذا ضمن برنامه ریزی برای افزایش تعداد نمایشگاه ها با محوریت واحدهای صنفی، در نظر داریم امسال از ظرفیت مال ها و مجتمع های تجاری بزرگ برای فروش فوق العاده استفاده کنیم.

به گفته وی طرحی برای تحریک تقاضای شب عید، به صورت LC داخلی طراحی شده و بر اساس تفاهم‌نامه اتاق اصناف ایران و بانک تجارت بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای فاز اول تعیین شده است. به طوری که طی فراخوان دولت، بانک تجارت به عنوان بانک عامل انتخاب شد. به این ترتیب واحد صنفی علاوه بر فروش‌های نقدی می‌تواند از این طرح استفاده کند. به موجب این طرح، کارمندان دولت پس از اعتبارسنجی می‌توانند تا سقف ۲۰ میلیون تومان از واحد صنفی خرید کنند و تا ۴۵ روز بعد این رقم به حساب واحد صنفی واریز خواهد شد. البته اجرای این طرح، مستلزم نصب کار‌تخوان های مخصوص در واحدهای صنفی است. بنابراین تمامی واحدهای صنفی می‌توانند در جشنواره عید تا عید مشارکت کنند.

رئیس اتاق اصناف ایران در خصوص اصلاح قانون نظام صنفی نیز گفت: تصویب کلیات طرح اصلاح قانون نظام صنفی پس از تلاش های بسیار محقق شد. ایجاد وحدت در هیئت نمایندگان اتاق اصناف ایران رمز این موفقیت بود و موجب شد که کلیات این قانون به تصویب نمایندگان مجلس برسد.

وی درباره همکاری با وزارت اقتصاد نیز اظهار کرد: هر دولتی که به اصناف اعتماد کرد بهره وری آن بالاتر رفته است و هر دولتی که برون سپاری نکرد بهره وری کمتری داشته است. نگاه دولت باید از درآمدهای نفتی به سمت افزایش درآمدهای مالیاتی برود و در پیش‌بینی‌های بودجه نیز همین سیاست را می‌بینیم. اما با توجه به بودجه پیش‌بینی شده نگرانی هایی از سیاست‌های مالیاتی برای اصناف به وجود آمده است. اصناف می‌خواهند بدانند که افزایش درآمدهای مالیاتی دولت از محل شناسایی فرارهای مالیاتی است و یا فشار مالیاتی بر پرداخت کنندگان، افزوده خواهد شد.

صفایی افزود: لایحه مالیاتی جدید بدون مشورت اتاق اصناف ایران نوشته شده است و این در حالی است که لازم است آن دسته از قوانین که مربوط به اصناف است با مشورت اتاق اصناف ایران نوشته شود. گاهی مشاهده می‌شود که یک قانون بر اساس مشورت با نماینده صنفی یک شهرستان تعیین می‌شود. اما اصناف فقط یک شهرستان نیستند و باید نظر اتاق اصناف ایران دریافت شود.

رئیس اتاق اصناف همچنین از وزیر اقتصاد خواست در تعیین معافیت‌ها به اصناف بیش از کارمندان دولت توجه کند. چراکه نگاه‌های اقتصادی خود تامین کننده تمامی هزینه‌های کسب و کار و اشتغالزایی هستند.

صفایی با اشاره به موضوع رفتار خدمات سلامت گفت: وزارت بهداشت، دفاتر خدمات سلامت را ایجاد کرده است و در اقدامی غیرقانونی برخی واحدهای صنفی را ملزم به پرداخت هزینه‌های سنگین و استفاده از خدمات این دفاتر می‌کند. از این رو، درباره معانعت از این فعل غیر قانونی، حمایت وزیر اقتصاد را می‌خواهیم. رئیس اتاق اصناف ایران همچنین تاکید کرد: یک در هزار درآمدهای مالیاتی اصناف باید به اتاق های اصناف برگردد اما تا به حال انجام نشده است. اصناف همکار سازمان امور مالیاتی در باب وصول مالیات‌ها است و در مقابل هم انتظار داریم بر اساس قانون حمایت شویم.

یک در هزار مالیات را به اصناف پرداخت می‌کنیم

در ادامه این مراسم سیدحسان خاندوزی -وزیر امور اقتصادی و دارایی- نیز با اشاره به یکی از مهم‌ترین مطالبات اتاق اصناف ایران برای تحقق موضوع یک در هزار تبصره ۲ ماده ۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم، وعده داد که در صورتی که سازمان برنامه و بودجه به این قانون عمل نکرده باشد، وزارت امور اقتصادی و دارایی، حتی ۲۴ ساعت هم معطل نخواهد کرد و بدون شک یک در هزار مالیاتی سهم اصناف را پرداخت خواهد کرد.

وی در خصوص نظام مالیاتی در سال ۱۴۰۳ نیز با اشاره به رشد ۵۰ درصدی مالیات‌های وصولی دولت گفت: در این راستا دولت بنا دارد تا فشار مالیاتی بر مودبانی که همیشه به صورت شفاف عمل کرده‌اند کاهش یابد. برای تحقق این امر باید ابتدا فرارهای مالیاتی را شناسایی و در تور مالیاتی گرفتار کنیم. در مرحله دوم نیز باید به توسعه بخش‌هایی که در زنجیره توزیع مغفول مانده است کمک کنیم.

برگزاری نمایشگاه‌های فروش کالا با مدیریت و اجرای اتاق‌های اصناف

علیرضا شاه‌میرزایی -معاون تجارت و خدمات وزارت صمت- نیز در ادامه ششمین اجلاس هشتمین دوره هیأت نمایندگان اتاق اصناف ایران، با اشاره به ورود بانک‌ها به حوزه بازار گفت: می‌دانیم که بانک‌ها این حق را ندارند که با ایجاد انحصار، تسهیلات خود را صرفا به بخش‌های خاصی محدود کنند و به این ترتیب عدالت را در بازار رقابتی بر هم بزنند.

وی افزود: ما می‌خواهیم که با حفظ بازار سنتی کشور از مزیت‌روش‌های نوین فروش نیز استفاده کنیم. در همین راستا مجموعه‌ای از طرح‌های مالی- اعتباری با هدف افزایش قدرت خرید مردم در حال اجرا است که این روش‌ها باعث تورم نخواهد شد. معاون تجارت و خدمات وزارت صمت تاکید کرد: امسال به تمامی استان‌ها ابلاغ کرده‌ایم که کلیه نمایشگاه‌هایی که ماهیت فروش دارند باید با مدیریت و نظارت بر اجرای اتاق‌های اصناف انجام شود.

وی با اشاره به اجرای طرح عید تا عید نیز گفت: طرح عید تا عید که بخشی از آن به کارکنان دولت اختصاص پیدا می‌کند که از طریق بانک‌ها و موسسات اعتباری و شرکت‌های تجاری اعتبار لازم به کارمندان اختصاص پیدا کرده و اقساط آن از حقوق کارکنان کم می‌شود. علاوه بر کارکنان دولت نیز احاد مردم می‌توانند بر اساس اعتبارسنجی که شبکه بانکی انجام می‌دهد، از این طرح استفاده کنند. به عبارت دیگر اگر افراد بدهی یا چک برگشتی نداشته باشند، می‌توانند از این طرح استفاده کنند.